
Bezirk Hochschwarzwald 2023/24

Kreisklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BSG Duravit Hornberg II 18 15 1 2 134:48 +86 31:5
2 DJK Villingen III 18 12 2 4 130:69 +61 26:10
3 TTC Löffingen II 18 10 4 4 116:98 +18 24:12
4 DJK Donaueschingen II 18 10 3 5 113:93 +20 23:13
5 TTC Bräunlingen III 18 10 1 7 101:100 +1 21:15
6 TUS Hüfingen IV 18 6 3 9 101:106 -5 15:21
7 TTG Marbach-Rietheim II 18 5 2 11 84:113 -29 12:24
8 TV Grüningen II 18 4 2 12 70:122 -52 10:26
9 TTF Stühlingen III 18 4 1 13 79:125 -46 9:27

10 TV Neustadt II 18 3 3 12 72:126 -54 9:27
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Groß, Bodo, Im Bohrer 5, 78166 Donaueschingen, Tel.: 0771-5940,
bodo.gross@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 15:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
TV Neustadt II
TTC Löffingen II
TTG Marbach-Rietheim II

DJK Donaueschingen II
TTF Stühlingen III
TUS Hüfingen IV
TV Grüningen II

7:7
7:7
8:5

8:0 NA
Sa. 23.09.2023 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

DJK Villingen III
TV Grüningen II
TTF Stühlingen III

TTC Bräunlingen III
TUS Hüfingen IV
TTC Löffingen II

8:2
7:7
2:8

Sa. 30.09.2023 16:30 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Grüningen II
DJK Donaueschingen II
TTC Löffingen II
TTF Stühlingen III

TV Neustadt II
TTG Marbach-Rietheim II
TTC Bräunlingen III
DJK Villingen III

8:4
8:0 NA

8:5
2:8

Sa. 07.10.2023 15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
DJK Donaueschingen II
BSG Duravit Hornberg II
TUS Hüfingen IV

TTC Löffingen II
TTF Stühlingen III
TTC Bräunlingen III
TV Neustadt II

8:3
8:5
6:8
8:1

Mi. 11.10.2023 19:30 v (1) BSG Duravit Hornberg II TTG Marbach-Rietheim II 8:0
Sa. 14.10.2023 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bräunlingen III
TV Neustadt II
TTC Löffingen II
TTF Stühlingen III
TTG Marbach-Rietheim II

TUS Hüfingen IV
DJK Donaueschingen II
BSG Duravit Hornberg II
TV Grüningen II
DJK Villingen III

0:8 W
6:8
7:7
8:3
2:8

Sa. 21.10.2023 15:00 (1)
19:00 (2)

DJK Villingen III
TTG Marbach-Rietheim II

TUS Hüfingen IV
TTC Löffingen II

8:1
3:8

Sa. 28.10.2023 17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Donaueschingen II
TTC Löffingen II
TTG Marbach-Rietheim II
BSG Duravit Hornberg II

TTC Bräunlingen III
TV Neustadt II
TTF Stühlingen III
TV Grüningen II

8:2
8:3
4:8
8:1

Sa. 11.11.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Bräunlingen III
DJK Donaueschingen II
TV Neustadt II
TTF Stühlingen III

TV Grüningen II
BSG Duravit Hornberg II
TTG Marbach-Rietheim II
TUS Hüfingen IV

7:7
8:1
7:7
3:8

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 11:51 | Seite 1 von 2



Bezirk Hochschwarzwald 2023/24

Kreisklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2023 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
TV Grüningen II
TTC Bräunlingen III
TUS Hüfingen IV
BSG Duravit Hornberg II

TV Neustadt II
TTC Löffingen II
TTG Marbach-Rietheim II
DJK Donaueschingen II
TTF Stühlingen III

8:0
3:8
8:5
5:8
8:0

Sa. 25.11.2023 15:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Neustadt II
TV Grüningen II
TTC Bräunlingen III
TTC Löffingen II
TUS Hüfingen IV

BSG Duravit Hornberg II
DJK Villingen III
TTF Stühlingen III
DJK Donaueschingen II
TTG Marbach-Rietheim II

1:8
8:5
8:5
7:7
8:4

Fr. 01.12.2023 19:00 v (1) TV Grüningen II DJK Donaueschingen II 6:8
Sa. 02.12.2023 16:00 v (1)

17:00 (1)
BSG Duravit Hornberg II
TTC Bräunlingen III

DJK Villingen III
TV Neustadt II

8:4
8:5

Sa. 09.12.2023 18:30 v (1) TUS Hüfingen IV BSG Duravit Hornberg II 2:8
Sa. 20.01.2024 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Grüningen II
TTC Löffingen II
BSG Duravit Hornberg II
TUS Hüfingen IV

TTC Bräunlingen III
TTG Marbach-Rietheim II
DJK Donaueschingen II
DJK Villingen III

8:2
0:8 NA

8:0
6:8

Sa. 27.01.2024 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Grüningen II
TTC Bräunlingen III
DJK Donaueschingen II
TTG Marbach-Rietheim II
TUS Hüfingen IV

TTF Stühlingen III
BSG Duravit Hornberg II
DJK Villingen III
TV Neustadt II
TTC Löffingen II

8:1
3:8
0:8
8:3
6:8

Sa. 03.02.2024 15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
DJK Donaueschingen II
TV Neustadt II
BSG Duravit Hornberg II

TTF Stühlingen III
TUS Hüfingen IV
TTC Bräunlingen III
TTC Löffingen II

8:5
7:7

8:0 NA
8:5

Sa. 17.02.2024 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Grüningen II
TTC Löffingen II
TTF Stühlingen III
TTG Marbach-Rietheim II

BSG Duravit Hornberg II
DJK Villingen III
TV Neustadt II
TTC Bräunlingen III

1:8
7:7
8:1
4:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2024 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Donaueschingen II
TV Neustadt II
TTF Stühlingen III
TUS Hüfingen IV

TTC Löffingen II
DJK Villingen III
TTG Marbach-Rietheim II
TV Grüningen II

5:8
0:8
8:6
8:1

Sa. 02.03.2024 17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bräunlingen III
TTC Löffingen II
TTG Marbach-Rietheim II
TUS Hüfingen IV

DJK Donaueschingen II
TV Grüningen II
BSG Duravit Hornberg II
TTF Stühlingen III

8:2
8:1
0:8
8:4

Sa. 09.03.2024 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
DJK Donaueschingen II
TTF Stühlingen III
TTG Marbach-Rietheim II

TV Grüningen II
TV Neustadt II
TTC Bräunlingen III
TUS Hüfingen IV

8:0
8:2
2:8
7:7

Sa. 16.03.2024 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bräunlingen III
TV Neustadt II
TTF Stühlingen III
TTG Marbach-Rietheim II

DJK Villingen III
TTC Löffingen II
BSG Duravit Hornberg II
DJK Donaueschingen II

8:5
7:7
1:8
8:5

Sa. 23.03.2024 15:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

DJK Villingen III
TV Neustadt II
BSG Duravit Hornberg II

TTG Marbach-Rietheim II
TV Grüningen II
TUS Hüfingen IV

8:2
8:5

8:0 NA
Sa. 06.04.2024 18:00 (1)

19:00 (1)
19:01 v (1)

TTC Löffingen II
TUS Hüfingen IV
BSG Duravit Hornberg II

TTF Stühlingen III
TTC Bräunlingen III
TV Neustadt II

8:5
3:8
8:1

Mo.08.04.2024 19:30 v (1) TV Grüningen II TTG Marbach-Rietheim II 3:8
Sa. 13.04.2024 17:00 (1)

18:00 (1)
TTC Bräunlingen III
TTF Stühlingen III

TTC Löffingen II
DJK Donaueschingen II

8:0 NA
5:8

Sa. 20.04.2024 15:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)

DJK Villingen III
TV Grüningen II
TV Neustadt II

BSG Duravit Hornberg II
DJK Donaueschingen II
TUS Hüfingen IV

6:8
0:8 NA

8:4
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